受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國112年8月28日
發文字號：招聯字第1120000269號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113學年度大學多元入學方案全國家長學生分區說明會活動資訊.pdf

主旨：檢送本會辦理「113學年度大學多元入學方案全國家長/學生

分區說明會」相關資訊，惠請貴校協助宣導，請查照。

說明：

一、旨揭說明會係為協助高中學生及其家長了解當學年度大學多

元入學方案內涵及宣導各項招生及考試資訊。

二、為提供民眾更多元參加方式，今年提供以下兩種辦理形式：

(一)影片課程：

１、上架日期：即日起陸續開始上架。

２、上架平臺：

(１)教育部「磨課師」平臺（https://moocs.moe.edu.tw

/moocs/）。關於「磨課師」平臺之操作辦法，詳見

「磨課師」首頁頁脚中「新手上路」專區。

(２)本會官網中「置頂訊息」專區（https://www.jbcrc.

edu.tw/）。

(二)實體活動：

１、舉辦時間與地點如下：

(１)北區

甲、時間：112年9月9日(星期六)上午9時20分至中午11

時50分。(9時整開始報到)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

大學招生委員會聯合會 函

地址：臺北市大安區復興南路二段237號
10樓之12

承辦人：許珽森
電話：02-23681913
傳真：02-23419836
電子信箱：Tingsenko@jbcrc.edu.tw

高雄市立左營高級中學 1120828

1 1 2 7 0 7 4 1 8 0 0

乙、地點：TICC臺北國際會議中心 2F 201室（臺北市

信義區信義路五段1號）

(２)中區

甲、時間：112年9月10日(星期日)上午9時20分至中午

11時50分。(9時整開始報到)

乙、地點：全國大飯店 B1國際1廳（臺中市西區館前路

57號）

(３)南區

甲、時間：112年9月16日(星期六)上午9時20分至中午

11時50分。(9時整開始報到)

乙、地點：臺南大飯店 7F 國際廳（臺南市中西區成功

路1號）

(４)東區

甲、時間：112年9月24日(星期日)上午9時20分至中午

11時50分。(9時整開始報到)

乙、地點：F HOTEL花蓮站前館 吉祥廳（花蓮市國盛二

街203之1號）

２、報名相關資訊如下：

(１)每場次皆採網路報名，112年8月29日(星期二)上午10

時至9月6日(星期三)下午5時截止或額滿為止(依報名

先後順序至額滿為止)。

(２)報名網址：https://forms.gle/wBx1xppfbLzgh61k9

(３)檢附「113學年度大學多元入學方案全國家長/學生分

區說明會」活動資訊乙份，惠請貴校轉知宣傳。

(三)如果有任何問題，請洽本會聯絡電話：02-23681913或來

信：jbcrc@jbcrc.edu.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：各縣市及縣市政府教育局(處)、教育部高等教育司、教育部國民及學前教育署、

第2頁 共3頁

高雄市立左營高級中學 1120828

大學入學考試中心、大學招生委員會聯合會

第3頁 共3頁

高雄市立左營高級中學 1120828